



 





















 

	Smartphony
	Operátoři
	Android
	iPhone
	Samsung
	Xiaomi
	Honor
	Sony






	Počítače
	Windows 11
	macOS
	Notebooky
	Surface






	Chytrá domácnost
	Chytré televize
	Robotické vysavače
	Philips Hue
	Netatmo
	Technologické okénko






	Auta
	Audi
	BMW
	Hyundai
	Porsche
	Škoda
	Tesla
	Volkswagen






	Recenze
	iPhone
	Honor
	Huawei
	Realme
	Samsung
	Xiaomi
	Notebooky






	Nákupní rádce
	Nejlepší telefony na trhu
	Nejlepší smartphony do 17 000 Kč
	Nejlepší smartphony do 12 000 Kč
	Nejlepší smartphony do 8 000 Kč
	Nejlepší smartphony do 5 000 Kč
	Nejlepší smartphony do 3 000 Kč
	Nejlepší tablety
	Nejlepší levné tablety
	Nejlepší chytré hodinky
	Nejlepší fitness náramky
	Nejlepší bezdrátová sluchátka
	Nejlepší tlačítkové telefony






	Katalog
	Smartphony
	Chytré hodinky
	Redakční ocenění





























































































































	Smartphony
	Operátoři
	Android
	iPhone
	Samsung
	Xiaomi
	Honor
	Sony












	Počítače
	Windows 11
	macOS
	Notebooky
	Surface












	Chytrá domácnost
	Chytré televize
	Robotické vysavače
	Philips Hue
	Netatmo
	Technologické okénko












	Auta
	Audi
	BMW
	Hyundai
	Porsche
	Škoda
	Tesla
	Volkswagen












	Recenze
	iPhone
	Honor
	Huawei
	Realme
	Samsung
	Xiaomi
	Notebooky












	Nákupní rádce
	Nejlepší telefony na trhu
	Nejlepší smartphony do 17 000 Kč
	Nejlepší smartphony do 12 000 Kč
	Nejlepší smartphony do 8 000 Kč
	Nejlepší smartphony do 5 000 Kč
	Nejlepší smartphony do 3 000 Kč
	Nejlepší tablety
	Nejlepší levné tablety
	Nejlepší chytré hodinky
	Nejlepší fitness náramky
	Nejlepší bezdrátová sluchátka
	Nejlepší tlačítkové telefony












	Katalog
	Smartphony
	Chytré hodinky
	Redakční ocenění




























































































































Přehled těch naprosto nejlepších novinek na Netflixu (20. 3. 2024)






Michael Chrobok
M. Chrobok

12:00


0





















Přihlášení


Uživatelské jméno



Heslo






Neodhlašovat




Zapomněli jste heslo?







Výhody registrace

	Vlastní avatar a zvýrazněné jméno v diskuzích
	Přístup ke speciálním slevovým akcím
	Vybrané články na webu bez reklamy


Registrovat se

















Registrace

Uživatelské jméno

E-mail


Potvrzení o registraci bude zasláno e-mailem. 






Přepnout na přihlášení

















Zapomenuté heslo


Vyplňte, prosím uživatelské jméno nebo e-mail, který
jste uvedli při registraci. Na tento e-mail Vám budou
zaslány pokyny pro obnovení hesla.



Uživatelské jméno nebo e-mail






Přepnout na přihlášení


























 




 




 


Nenalezeno




Omlouváme se, ale požadovaná stránka nebyla nalezena. Zkuste použít vyhledávání.














Mohlo by vás zajímat

















Přehled těch naprosto nejlepších novinek na Netflixu (20. 3. 2024)






Michael Chrobok
M. Chrobok

12:00


0



























Méně odrazů, více odolnosti. iPhone 17 má dostat zbrusu nové ochranné sklo






Jakub Karásek
J. Karásek

10:30


8



























YouTube má nová pravidla: tvůrci musí označovat obsah generovaný umělou inteligencí






Dominik Vlasák
D. Vlasák

9:00


0



























Nové Vivo X100 Pro je bestie s brutálním výkonem a skvělým foťákem. Je ještě lepší po všech stránkách






PR článek
PR článek

7:45
























Xiaomi chystá véčko s ohebným displejem. Máme první informace






Jakub Karásek
J. Karásek

6:30


1



























Instagram testuje geniální novinku. Flipside rozdělí profil na soukromý a veřejný






Matyáš Hřebík
M. Hřebík

včera 20:15


2



























Sociální sítě jako tvrdá droga: strašák, nebo problém, který nikdo neřeší?






Jakub Fišer
J. Fišer

včera 19:15


0



























Galaxy S24 v akci, která tu ještě nebyla! Mobil Pohotovost zítra pořádá speciální stream o Galaxy AI






PR článek
PR článek

včera 18:45
























Audi Q6 e-tron láká na dojezd 625 km a konečně i stylový interiér, dorazí už v létě






Adam Bělunek
A. Bělunek

včera 18:00


0



























Recenze Realme 12 Pro: stylovka s výrazným šrámem na duši






Michael Chrobok
M. Chrobok

včera 15:00


10





















 

Nejnovější komentáře
 

	

Recenze Realme 12 Pro: stylovka s výrazným šrámem na duši 

LGs: 
A když volat tak můžeš použít telefonní budku.. OH Wait 😂.....


	

Recenze Realme 12 Pro: stylovka s výrazným šrámem na duši 

LGs: 
😂😂 Good, a když natáčet tak kameru....


	

Méně odrazů, více odolnosti. iPhone 17 má dostat zbrusu nové ochranné sklo 

LGs: 
Jo i takový lidé existují a věří tomu....


	

Méně odrazů, více odolnosti. iPhone 17 má dostat zbrusu nové ochranné sklo 

Tomáš: 
:-D :-D :-D Ještě dokáži pochopit seniory, ale lidi kolem 30? :-D...


	

Recenze Realme 12 Pro: stylovka s výrazným šrámem na duši 

karlee: 
Když budu chtít fotit, vezmu si foťák....






 

 


Novinky v katalogu

	




Asus Zenfone 11 Ultra



	




Samsung Galaxy Z Flip 6



	




Samsung Galaxy A35



	




Nothing Phone (2a)



	




Xiaomi Smart Band 8 Pro



	




Samsung Galaxy A55






Nejnovější recenze
 	







Recenze Realme 12 Pro: stylovka s výrazným šrámem na duši

včera 15:00 



	







Asus ROG Zephyrus G16 recenze: brutální herní mašina s GeForce RTX 4090

15. 3. 



	







Vyzkoušeli jsme Asus ROG Zephyrus G16 s Nvidia GeForce RTX 4090: nejlepší mobilní hraní

14. 3. 



	







Asus Zenfone 11 Ultra recenze: pohodový mobil je víc než ten boží

14. 3. 



	







Recenze Honor Magic 6 Pro: všechna sláva polní tráva

10. 3. 







 





 

































 


Váš průvodce světem technologií. Už déle než 18 let.

















Informace
GDPR a ochrana osobních údajů
Redakční ocenění
Redakční kodex
Kontakt, redakce
Inzerce
 


Chcete se přidat?
Pojďte pro nás psát
Našli jste na webu chybu?

 









© 2005–2023 SMARTmania s.r.o. Dodržujeme právní předpisy o ochraně osobních údajů. Obsah je chráněný autorským zákonem
a jeho šíření je zakázáno. Tiskové zprávy a další materiály nám můžete zasílat na e-mail [email protected], ISSN 1801-3066.
K analýze návštěvnosti a personalizaci reklam používáme soubory cookie.
Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.
Více informací.















╳































